
 
 

UCHWAŁA NR 77/XII/2025 
RADY GMINY BIELSK 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany opisu granic okręgów wyborczych 

Na podstawie   art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 365 ) na wniosek Wójta Gminy Bielsk Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku „Podział Gminy Bielsk na okręgi wyborcze” do uchwały  Nr 216/XXXV/2018 Rada 
Gminy Bielsk z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Bielsk na okręgi wyborcze, w opisie granic 
okręgu wyborczego Nr 4 Sołectwo Bielsk dodaje ulice: Spokojna, Goździkowa. 

§ 2. Granice i numery poszczególnych okręgów wyborczych po zmianie określonej w § 1 określa załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Płocku. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie  na tablicach 
ogłoszeń  na terenie Gminy Bielsk. 

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Płocku, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Przemysław Siemieniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 4485



Gmina Bielsk                                                                                                   Załącznik  
Liczba mieszkańców  wg stanu 24.04.2025r. - 8718                                     do uchwały nr 77/XII/2025 

Liczba wybieranych radnych - 15                                                                Rady Gminy z dnia 28 kwietnia 2025 r.  

Jednolita norma przedstawicielstwa 581 
 
                                              Podział Gminy Bielsk na okręgi wyborcze 

Nr okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego Liczba 

mieszkańców 

w okręgu 

wyborczym 

Okręgowy 

współczynnik 

normy 

przedstawicielstwa 

Liczba 

wybieranych 

radnych 

1. 
Sołectwo Goślice 

Sołectwo Tchórz 

570 0,98 1 

 

2. 

Sołectwo Ciachcin (w tym miejscowości: 

Ciachcin, Ciachcin Nowy), 

Sołectwo Żukowo. 

666 1,15 1 

3. 

Sołectwo Kuchary-Jeżewo 

Sołectwo Konary 

Sołectwo Drwały 

Sołectwo Józinek 

561 0,91 1 

4. 

Sołectwo Bielsk ulice :  

1 Maja, Medyczna,  Plac Wolności, 

Płocka, Różana, Spółdzielcza, 

Tulipanowa, Spokojna, Goździkowa 

615 1,06 1 

5. 

Sołectwo Bielsk  ulice:  

Adama Mickiewicza, Bartnicza, Dębowa, 

Kwiatowa, Lipowa, Miodowa, Prosta, 

Pszczela, Słoneczna, Sierpecka, Stodólna 

Zachodnia, Tadeusza Kościuszki,  

Wiatraczna. 

625 1,08 1 

6. 

Sołectwo Bielsk  ulice:  

Akacjowa, Brzozowa, Cisowa,  

Czereśniowa, Drobińska, Jesionowa,  

Kasztanowa, Klonowa, Krótka, Jana 

Kochanowskiego, Modrzewiowa, 

Morelowa, Sosnowa, Stodólna 

Wschodnia, Świerkowa, Wiśniowa,  

Władysława Broniewskiego, Zacisze. 

733 1,26 1 

7. 

Sołectwo Bielsk ulice:  

Chabrowa, Danuty Siedzikówny „Inki”, 

Glinki, Jaśminowa, Ostatnia,  Sportowa, 

Topolowa, Zielona. 

664 1,14 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4485



8. 

Sołectwo Dziedzice 

Sołectwo Giżyno 

Sołectwo Rudowo 

 Sołectwo Szewce 

Sołectwo Ułtowo 

Sołectwo Zakrzewo 

561 0,97 1 

9. 

Sołectwo Bolechowice 

Sołectwo  Cekanowo 

Sołectwo Gilino 

Sołectwo Kłobie 

634 1,09 1 

10. 

Sołectwo Dębsk, 

Sołectwo Śmiłowo 

Sołectwo Tłubice 

449 0,77 1 

11. 

Sołectwo Jaroszewo -Wieś 

Sołectwo Jaroszewo Biskupie 

Sołectwo Kleniewo 

Sołectwo Lubiejewo 

Sołectwo Zagroba 

444 0,76 1 

12. 

Sołectwo Leszczyn Księży 

Sołectwo Leszczyn Szlachecki 

Sołectwo Smolino 

487 0,84 1 

 

13. 

Sołectwo Niszczyce 

Sołectwo Zągoty 

647 1,11 1 

14. 

Sołectwo Machcino (w tym miejscowości: 

Machcino , Machcinko) 

Sołectwo Niszczyce -Pieńki 

Sołectwo Sękowo 

581 1,00 1 

15. 

Sołectwo Jączewo 

Sołectwo Kędzierzyn, 

Sołectwo Umienino ( w tym 

miejscowości: Umienino, Umienino –

Łubki, Pęszyno, Strusino,) 

481 0,83 1 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4485


	UCHWAŁA NR 77/XII/2025 RADY GMINY BIELSK z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1

		2025-04-30T13:16:26+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




